
www.proformula.com

Rychlé osychání nádobí a 
žádné skvrny od kapiček vody!
Popis produktu 
Cif Pro Formula Rinse Aid je kapalný oplachový prostředek pro 
strojní oplach nádobí. Zajistí rychlé osychání nádobí, příborů, 
skla, hrnců, pánví a kuchyňského náčiní. Zářivá čistota a žádné 
skvrny od kapiček vody, účinný i v tvrdé vodě. 

Výhody
• Rychlé osychání nádobí a žádné skvrny od kapiček vody
• Zářivé čisté nádobí, dokonce i v tvrdé vodě

Pro Formula - Váš průvodce pro dokonalý úklid 
Unilever a Diversey se spojily, aby vám poskytly řadu Pro 
Formula, která je kombinací důvěryhodné a známé značky 
s účinnými čisticími prostředky, které splňují požadavky 
trhu k dosažení čistoty a správných hygienických standardů. 
Řada se skládá z jednoduše použitelných produktů, které 
se zaměřují na skutečné potřeby profesionálních uživatelů, 
mají profesionální složení a podpůrné materiály pro koncové 
uživatele.

Cif Pro Formula
Rinse Aid



www.proformula.com

Cif Pro Formula Rinse Aid  
Vzhled: čirá modrá kapalina

Balení: 2 x 5L

Vůně: bez parfemace

Objednávkový kód: 101104702

Návod k použití
Určené pro profesionální myčky s mycím cyklem 1-5 minut. K dosažení zářivého výsledku mytí použijte v kombinaci s 
mycím prostředkem Cif Pro Formula Dishwasher Detergent Liquid. 
Vložte hadičku z dávkovače do kanystru. Automatické dávkování: 0,2-0,3 ml / L vody.

© 2021 Diversey Inc. Všechna práva vyhrazena. 89573 cs 06/21

Cif Pro Formula Rinse Aid 


